

# Frederikshavnsvej 62 ApS

c/o Aalborg Boligadministration ApS, K. Christensens Vej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 98 24 92

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Palle Ørtoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederikshavnsvej 62 ApS c/o Aalborg Boligadministration ApS K. Christensens Vej 4 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 98 24 92
	Stiftet: 5. august 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Ørtoft
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Zuggi Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650.825 mod 710.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.216 mod 510.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>650.825</b>	<b>710</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	749.615	-12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	86.805	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.310	-225
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.360.935</b>	<b>655</b>
Skat af årets resultat	-296.719	-145
<b>Årets resultat</b>	<b>1.064.216</b>	<b>510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.064.216	510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.064.216</b>	<b>510</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	12.500.000	11.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>11.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.500.000</u></b>	<b><u>11.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.940	14
Tilgodehavender i alt	<u>20.940</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	496.801	470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>517.741</u></b>	<b><u>484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.017.741</u></b>	<b><u>12.160</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	4.837.353	3.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.087.353</b>	<b>4.023</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.080.643	1.839
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.080.643</b>	<b>1.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.690.665	3.978
Deposita	356.119	356
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.046.784	4.334
4 Kortfristet del af langfristet gæld	282.541	363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.129	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.363.509	1.266
Selskabsskat	55.374	78
Anden gæld	90.408	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.961	1.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.849.745</b>	<b>6.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.017.741</b>	<b>12.160</b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
	2021 kr.	2020 t.kr.
Dagsværdi ultimo	12.500.000	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	749.615	86.804

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.071	23
Andre finansielle omkostninger	107.239	202
	<b>126.310</b>	<b>225</b>

### 3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,85
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
+0,50%	11.672	12.500	-828
-0,50%	13.458	12.500	958

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.973.206	282.541	3.690.665	2.572.096
Deposita	356.119	0	356.119	0
	<b>4.329.325</b>	<b>282.541</b>	<b>4.046.784</b>	<b>2.572.096</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.500 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zuggi Holding ApS, CVR-nr. 10151368, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
